ПРОТОКОЛ № 2

заседания счетной комиссии, избранной  советом
 по защите кандидатских и докторских диссертаций

Д ОО2 030 01
от 18 июня 2014 г.

 Состав избранной комиссии д.э.н. Федорченко А.В.
(Председатель счетной комиссии); д.э.н. Акимов А.В. (Член счетной
комиссии); д.и.н. Урнов А.Ю. (Член счетной комиссии)

Комиссия избрана для подсчета голосов при тайном голосовании по
вопросу о присуждении  Спиридоновой Татьяне Васильевне ученой
степени кандидата экономических наук.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек.
В состав диссертационного совета дополнительно введены ____ человека.

Присутствовали на заседании 19 членов совета, в том числе докторов наук
по профилю рассматриваемой диссертации 18.

Роздано бюллетеней 19

Осталось нерозданных бюллетеней 6

Оказалось в урне бюллетеней 19

Результаты голосования по вопросу о присуждении Спиридоновой
Татьяне Васильевне ученой степени кандидата экономических по
специальности 08.00.14 –  мировая экономика.

за       18

против      нет

недействительных бюллетеней  1

Председатель счетной комиссии д.э.н. Федорченко А.В.

Члены комиссии д.э.н. Акимов А.В.; д.и.н. Урнов А.Ю.

	ПРОТОКОЛ № 2
	Д ОО2 030 01
	Председатель счетной комиссии д.э.н. Федорченко А.В.